UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SGTVT Ninh Thuận, ngày     tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cập nhật danh sách các Cơ sở đào tạo lái xe và Trung

tâm sát hạch lái xe trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận

Thực hiện điểm b, khoản 4 Điều 26 của Nghị định số 65/2016/NĐ-CP

ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về điều kiện kinh doanh dịch vụ đào tạo

lái xe ô tô và dịch vụ sát hạch lái xe, Sở Giao thông vận tải thông báo danh sách

các Cơ sở đào tạo lái xe và Trung tâm sát hạch lái xe trên địa bàn tỉnh Ninh

Thuận như sau:

1. Các cơ sở đào tạo lái xe

TT Tên cơ sở đào tạo lái xe Địa chỉ Điện thoại
Hạng đào

tạo

1

Trung tâm GDNN đào tạo và

sát hạch lái xe cơ giới đường

bộ trường Cao đẳng nghề

Ninh Thuận

Đường 16/4, TP.Phan Rang-

Tháp Chàm, tỉnh Ninh

Thuận

0259 2211543
A1, A2, B, C,

D, E

2

Trung tâm GDNN ĐT &

SHLX Lạc Hồng Ninh Thuận

Thôn An Hòa, xã Xuân Hải,

huyện Ninh Hải, tỉnh Ninh

Thuận

0259 3512588 B, C

3

Trung tâm GDNN đào tạo và

sát hạch lái xe cơ giới Lộc

Thọ Ninh Thuận

Thôn An Hòa, xã Xuân Hải,

huyện Ninh Hải, tỉnh Ninh

Thuận

0914 040656 B, C

4

Trung tâm GDNN Đào tạo và

Sát hạch 677-3T Ninh Thuận

Số 81 đường Lê Duẩn,

phường Phủ Hà, TP. PRTC,

Ninh Thuận

0259 3523533 A1, B, C

5

Trung tâm GDTX - Hướng

nghiệp tỉnh Ninh Thuận

Số 20 - Đường Trần Phú -

Thành phố Phan Rang Tháp

Chàm, Ninh Thuận

0918 079794 A1, A2

6
Trung tâm Đăng kiểm xe cơ

giới đường bộ

Bình Quý, Phước Dân, Ninh

Phước - Ninh Thuận
0913 930232 A1, A2

7

Trung tâm GDNN-GDTX

huyện Ninh Phước

Khu phố 7, Thị Trấn Phước

Dân, Huyện Ninh Phước,

Tỉnh Ninh Thuận

0982 336347 A1

8

Trung tâm GDNN-GDTX

huyện Ninh Sơn

Khu phố 5, Thị trấn Tân

Sơn, Huyện Ninh Sơn, Ninh

Thuận

0259 3854649 A1

2. Các trung tâm sát hạch lái xe

TT
Tên trung tâm sát hạch

lái xe
Địa chỉ Điện thoại Hạng  sát hạch

1
Trung tâm sát hạch lái xe

cơ giới đường bộ

Số 20 - Đường Trần Phú -

Thành phố Phan Rang Tháp
0918 079794 A1

Chàm - Ninh Thuận

2

Trung tâm sát hạch lái xe

thuộc Cty TNHH Lộc Thọ

Thôn An Hòa, xã Xuân Hải,

huyện Ninh Hải, tỉnh Ninh

Thuận

0914 040656 B11, B, C

3

Trung tâm sát hạch lái xe

Trường cao đẳng nghề

Ninh Thuận

xã Hộ Hải, huyện Ninh Hải,

tỉnh  Ninh Thuận
0259 2211543

A1, A2, B,

C, D, E

4

Trung tâm sát hạch lái xe

thuộc Công ty cổ phần xây

dựng công trình giao

thông 677

Thôn Nhơn Hội, Phường Đô

Vinh, TP. Phan Rang-Tháp

Chàm, Ninh Thuận

0259 3523533
A1, B11, B,

C

5

Trung tâm sát hạch lái xe

thuộc TT GDNN

ĐT&SHLX Lạc Hồng

Ninh Thuận

Thôn An Hòa, xã Xuân Hải,

huyện Ninh Hải, tỉnh Ninh

Thuận

0259 3512588 B, C

Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận thông báo để cho các tổ chức, đơn vị,

cá nhân được biết./.

 KT. GIÁM ĐỐC
   Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Trang Web Sở;
- Lưu VT, QLVT HQT.

 Trần Minh Từ

		minhtu@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-01T14:50:56+0700

		2023-12-01T15:14:20+0700

		2023-12-01T15:14:31+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-01T15:14:50+0700